

รายละเอียดราคากลาง
โครงการชลประทานตราด
ราคากลางซื้อ วัสดุก่อสร้างประเภทต่างๆ จำนวน 41 รายการ
งานระบบส่งน้ำโครงการอ่างเก็บน้ำทับทิมสยาม 01

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ ที่แหล่ง (บาท)	ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่งตาม มติ ครม. (บาท)	ค่าอำนาจการ และค่ากำไร 5% (บาท)	ภาษี 7% (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นราคากลาง (บาท)
<u>ไม้แปรรูปสำหรับงานก่อสร้างทั่วไป(เนื้ออ่อน) ชนิดไม้สักบ (มอก.424-2530)</u>										
1	ขนาด 1"x 4" x 4.00 ม. (จำนวน 800 แผ่น)	8.26199 ลบ.ม.	พาณิชย์จังหวัดตราด	21,201.50	43	90.59	4.53	6.66	21,303.28	176,007.49
2	ขนาด 1"x 6" x 4.00 ม. (จำนวน 700 แผ่น)	10.84386 ลบ.ม.	พาณิชย์จังหวัดตราด	21,201.50	43	90.59	4.53	6.66	21,303.28	231,009.79
3	ขนาด 1"x 8" x 4.00 ม. (จำนวน 600 แผ่น)	12.39299 ลบ.ม.	พาณิชย์จังหวัดตราด	21,201.50	43	90.59	4.53	6.66	21,303.28	264,011.34
4	ขนาด 1"x 10" x 4.00 ม. (จำนวน 500 แผ่น)	12.90936 ลบ.ม.	พาณิชย์จังหวัดตราด	21,201.50	43	90.59	4.53	6.66	21,303.28	275,011.71
5	ขนาด 1½" x 3" x 4.00 ม. (จำนวน 1,208 แผ่น)	14.03506 ลบ.ม.	พาณิชย์จังหวัดตราด	21,201.50	43	90.59	4.53	6.66	21,303.28	298,992.81
<u>เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต (เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาวเส้นละ 10 ม. (มอก.20-2527)</u>										
6	เหล็กเส้น RB ขนาด Ø 6 หนักเส้นละ 2.22 กก. (จำนวน 850 เส้น)	1.88700 ตัน	พาณิชย์จังหวัดตราด	22,750.22	43	64.71	3.24	4.76	22,822.93	43,066.87
7	เหล็กเส้น RB ขนาด Ø 9 มม. หนักเส้นละ 4.99 กก. (จำนวน 310 เส้น)	1.54690 ตัน	พาณิชย์จังหวัดตราด	23,525.96	43	64.71	3.24	4.76	23,598.67	36,504.78
8	เหล็กเส้น RB ขนาด Ø 19 มม. หนักเส้นละ 22.30 กก. (จำนวน 89 เส้น)	1.98470 ตัน	พาณิชย์จังหวัดตราด	22,656.82	43	64.71	3.24	4.76	24,167.94	47,966.11
<u>เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต (เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 ยาวเส้นละ 10 ม. (มอก.24-2548)</u>										
9	เหล็กเส้น DB ขนาด Ø 12 มม. หนักเส้นละ 8.88 กก. (จำนวน 225 เส้น)	1.99800 ตัน	พาณิชย์จังหวัดตราด	20,767.19	43	64.71	3.24	4.76	20,839.90	41,638.12
10	เหล็กเส้น DB ขนาด Ø 16 มม. หนักเส้นละ 15.80 กก. (จำนวน 126 เส้น)	1.99080 ตัน	พาณิชย์จังหวัดตราด	23,193.42	43	64.71	3.24	4.76	23,266.13	46,318.21
11	เหล็กเส้น DB ขนาด Ø 20 มม. หนักเส้นละ 24.70 กก. (จำนวน 160 เส้น)	3.95200 ตัน	พาณิชย์จังหวัดตราด	22,656.82	43	64.71	3.24	4.76	22,729.53	89,827.10
12	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	400 กก.	พาณิชย์จังหวัดตราด	51.17	-	-	-	-	51.17	20,468.00
13	หินย่อยเบอร์ 1	172 ลบ.ม.	ต.บ่อพลอย อ.บ่อไร่ จ.ตราด	369.15	25	69.95	3.50	5.14	447.74	77,011.28
14	ทรายหยาบน้ำจืด	147 ลบ.ม.	ต.ประณีต อ.เขาสมิง จ.ตราด	600.00	46	127.61	6.38	9.38	743.37	109,275.39
15	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ชนิดบรรจุถุงกระดาษ	65.00 ตัน	พาณิชย์จังหวัดตราด	2,820.00	43	64.71	3.24	4.76	2,892.71	188,026.15

รายละเอียดราคากลาง
โครงการชลประทานตราด
ราคากลางซื้อ วัสดุก่อสร้างประเภทต่างๆ จำนวน 41 รายการ
งานระบบส่งน้ำโครงการอ่างเก็บน้ำทับทิมสยาม 01

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ ที่แหล่ง (บาท)	ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่งตาม มติ ครม. (บาท)	ค่าอำนาจการ และค่ากำไร 5% (บาท)	ภาษี 7% (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นราคากลาง (บาท)
16	หนาไม่น้อยกว่า 3 ชั้น หนักถุงละ 50 กก. (มอก.15 เล่ม 1-2547) เสาเข็มไม้เบญจพรรณขนาด Ø 3" ยาว 3 ม.	3,000	ตัน	ร้านค้าจังหวัดตราด	31.00	-	-	-	31.00	93,000.00
17	เสาเข็มไม้เบญจพรรณขนาด Ø 4" ยาว 4 ม.	2,000	ตัน	ร้านค้าจังหวัดตราด	53.00	-	-	-	53.00	106,000.00
18	เสาเข็มไม้เบญจพรรณขนาด Ø 5" ยาว 5 ม.	1,300	ตัน	ร้านค้าจังหวัดตราด	107.00	-	-	-	107.00	139,100.00
19	เสาเข็มไม้เบญจพรรณขนาด Ø 6" ยาว 6 ม.	1,200	ตัน	ร้านค้าจังหวัดตราด	214.00	-	-	-	214.00	256,800.00
20	แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก ชั้น 2/4 ขนาด 4 ฟุต x 8 ฟุต หนา 4 มม. (มอก.178-2549)	400	แผ่น	พาณิชย์จังหวัดตราด	834.65	-	-	-	834.65	333,860.00
21	แผ่นไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก ชั้น 2/4 ขนาด 4 ฟุต x 8 ฟุต หนา 7 มม. (มอก.178-2549)	500	แผ่น	พาณิชย์จังหวัดตราด	1,380.26	-	-	-	1,380.26	690,128.60
22	ทรายถม	7,910	ลบ.ม.	ต.ประณีต อ.เขาสมิง จ.ตราด	545.00	46	127.61	6.38	688.37	5,445,006.70
23	รายละเอียด	60	ลบ.ม.	ต.ประณีต อ.เขาสมิง จ.ตราด	706.00	46	127.61	6.38	849.37	50,962.20
24	ปูนซีเมนต์ผสม ชนิดบรรจุถุงกระดาษาหนาไม่น้อยกว่า 3 ชั้น หนักถุงละ 50 กก. (มอก.80-2550)	18.00	ตัน	พาณิชย์จังหวัดตราด	2,730.00	43	64.71	3.24	2,802.71	50,448.78
25	อิฐมอญ ขนาด 7 x 16 x 3.5 ซม.	3,450.00	ก้อน	พาณิชย์จังหวัดตราด	1.41	-	-	-	1.41	4,864.50
26	หน้าต่างบานไม้ชนิดบานคู่ ขนาด 1.20 x 1.00 ม. พร้อมวงกบไม้	1	ชุด	ร้านค้าจังหวัดตราด	3,800.00	-	-	-	3,800.00	3,800.00
27	ประตูบานเหล็กพร้อมวงกบเหล็ก ขนาด 0.90 x 2.00 ม.	1	ชุด	ร้านค้าจังหวัดตราด	8,500.00	-	-	-	8,500.00	8,500.00
28	ประตูเหล็กม้วนพร้อมวงกบเหล็ก ขนาด 2.20 x 2.75 ม.	1	ชุด	ร้านค้าจังหวัดตราด	12,500.00	-	-	-	12,500.00	12,500.00
29	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม. ยาว 6 ม. น้ำหนัก 18.40 กก./ท่อน (มอก.1227-2539)	104	ท่อน	พาณิชย์จังหวัดตราด	402.65	-	-	-	402.65	41,875.60
30	เหล็กฉาก ขนาด 75 x 75 x 6 มม. ยาว 6 ม. น้ำหนัก 41.10 กก./ท่อน (มอก.1227-2539)	148	ท่อน	พาณิชย์จังหวัดตราด	898.48	-	-	-	898.48	132,975.04
31	เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 3 มม. น้ำหนัก 70 กก./แผ่น (มอก.528-2548)	20	แผ่น	พาณิชย์จังหวัดตราด	1,375.00	-	-	-	1,375.00	27,500.00

รายละเอียดราคากลาง
โครงการชลประทานตราด
ราคากลางซื้อ วัสดุก่อสร้างประเภทต่างๆ จำนวน 41 รายการ
งานระบบส่งน้ำโครงการอ่างเก็บน้ำทับทิมสยาม 01

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ ที่แหล่ง (บาท)	ระยะทาง ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่งตาม มติ ครม. (บาท)	ค่าอำนาจการ และค่ากำไร 5% (บาท)	ภาษี 7% (บาท)	ราคากลาง ต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นราคากลาง (บาท)
32	เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 6 มม. น้ำหนัก 140 กก./แผ่น (มอก.528-2548)	10 แผ่น	พาณิชย์จังหวัดตราด	3,315.93	-	-	-	-	3,315.93	33,159.30
33	หินย่อยเบอร์ 2	180 ลบ.ม.	ต.บ่อพลอย อ.บ่อไร่ จ.ตราด	401.25	25	69.95	3.50	5.14	479.84	86,371.20
34	หินใหญ่ ขนาด 20 - 40 ซม.	650 ลบ.ม.	ต.บ่อพลอย อ.บ่อไร่ จ.ตราด	321.00	25	69.95	3.50	5.14	399.59	259,733.50
35	ดินลูกรัง	21 ลบ.ม.	ต.เขาสมิง อ.เขาสมิง จ.ตราด	50.00	38	105.65	5.28	7.77	168.70	3,542.70
36	เสาคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.15 ม. x 0.15 ม. ยาว 1.50 ม.	100 ต้น	ร้านค้าจังหวัดตราด	450.00	-	-	-	-	450.00	45,000.00
37	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	80 กป.	พาณิชย์จังหวัดตราด	455.00	-	-	-	-	455.00	36,400.00
38	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	70 กป.	พาณิชย์จังหวัดตราด	295.00	-	-	-	-	295.00	20,649.93
39	สีน้ำพลาสติกชนิดทากายใน ขนาด 3.785 ลิตร	56 กป.	พาณิชย์จังหวัดตราด	325.00	-	-	-	-	325.00	18,200.00
40	สีน้ำพลาสติกชนิดทากายนอก ขนาด 3.785 ลิตร	104 กป.	พาณิชย์จังหวัดตราด	425.00	-	-	-	-	425.00	44,200.00
41	สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	120 กป.	พาณิชย์จังหวัดตราด	610.01	-	-	-	-	610.01	73,201.20
รวมเป็นเงิน										9,962,914.40
ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองตราด 25.28 บาท/ลิตร ณ บั้ม ปตท. วันที่ 17 เมษายน 2558					ตัวหนังสือ	เก้าอี้เก้าอี้สนทนามีสองพนักเก้าอี้รอยสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมคิด สัมมา)

นายช่างชลประทานอาวุโส

(นายพรพรหม อุ้นแท่น)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ทราบ

(นายศิวัตร์ สิงห์มณี)